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
ные, свет). Торг. Тел.: 8-902-7- 
602-286.

* Продам гараж в «Автомото- 
2», дешево. Тел.: 8-952-6-305- 
427. (23293)

* Продам гараж в а/к «Майск-
2». Тел.: 8-914-8-752-743.
(18236)

* Продам металлич. гараж. 
Тел.: 8-908-6-552-940. (18237)

* Продам железный гараж в 
95 кв-ле. Тел.: 8-914-0-032-910. 
(23337)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 5-комн. в 33 мр-не 

(126 кв. м). Тел.: 638-034.
(12154)

* Продам 4-комн. в 94 кв-ле 
(95 кв. м). Тел.: 638-034. (12161)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
(50 кв-л, 2 эт., балк., 79,5/12) + 
гараж рядом с домом (на 2 а/м). 
Возможна отдельная продажа. 
Тел.: 8-902-5-695-719.

* Продам 3-комн. кв-ру в 6а 
мр-не (новостройка). Тел.: 8- 
908-6-510-165.

* Продам 3-комн. кв-ру ул. 
план, в 12а мр-не (59 кв. м). 
Тел.: 8-950-1-112-889, 8-950-1- 
048-832.

* Продам 3-комн. в 18 мр-не, 
за 2500 т.р. Тел.: 638-034.
(12155)

* Продам 3-комн. в 212 кв-ле 
(5/9, 63 кв. м). Тел.: 638-034. 
(12151)

* Продам 3-комн. в 7 мр-не 
(70 кв. м, евро). Тел.: 638-034. 
(12150)

* В связи с переездом срочно 
продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
(ост. «Горгаз»), ремонт, мебель, 
техника в подарок. Рядом гараж 
(тепло, погреб, яма, сигнал., ре­
монт). Можно отдельно. Тел.: 8- 
902-5-769-289.(18269)

Продам 2-комн. кв-ру в 10 
мр-не (хрущевка), за 1,5 

млн руб., торг. Тел.: 8 -903- 
1 -6 7 9 -1 9 2 ,8 -9 5 0 -1 -2 7 3 - 

041.

Продам
охраняемый

железобетонный

К А П  Г А Р А Ж  
В Г С К - 1

24 кв. м (6x4), 200 м 
от центр, вахты, техэтаж 
по всей площади гаража, 

свет, тепло, ворота 
2,6x2,3, за 300 т.р., торг

т. 8-902-178-48-83

* Продам, сдам 1 -комн. в 12а 
мр-не. Тел.: 8-902-5-600-172. 
(23377)

* Продам комнату в 78 кв-ле 
(21 кв. м). Тел.: 638-034. (12156)

* Продам комнату в 89 кв-ле, 
за480т.р. Тел.: 638-034. (12157)

* Продам комнату в 89 кв-ле 
(20 кв. м). Тел.: 638-034. (12158)

* Продам катер-водомет, не­
дорого. Тел.: 8-902-5-196-909. 
(18267)

* Продам шрусы на УАЗ (ле­
вый и правый, новые, граждан­
ский мост). Тел.: 8-924-6-281- 
322.

Продам постоянную про­
писку. Тел.: 8 -9 04 -1 -15 6 - 

700. (2 1 8 2 3 )__
* Продам кеды молодежные 

«Экко» (новые, белые, на ды­
шащей подошве, р-р 37), за 
3300 руб. Тел.: 8-914-9-514-433.

Продам арматуру, угол, 
трубу. Без выходных. До­

ставка. Тел.: 8 -9 02 -5 -68 5 -  
671. (23167)

Продам мясо(свинина,до­
машняя), по 200 руб./кг; по­

росят. Тел.: 8 -9 04 -1 -35 3- 
_____ 533. (18136)____

Продам б/у металл: швел­
лер, трубу, уголок, столбы 

заборные, емкость для 
воды; эл. двигатели. Тел.: 
8-902 -7 -68 8 -5 31 . (23265)

* Куплю 1-комн. в 80, 81 кв- 
лах. Тел.: 638-034. (12162)
Куплю долю, комнату, квар­
тиру, неприват. жилье. Тел.: 

8-904 -1 -15 6 -7 00 . (21824)
* Куплю телевизор (простой, 

плазму, ж/к, в раб. сост.), недо­
рого. Тел.: 8-914-8-788-800.

КамАЗ (15 т). ПГС, песок, 
щебень, мучка, шлак, чер­

нозем, перегной, дрова; вы­
воз мусора. Работа по ча­

сам. Тел.: 8 -9 64 -1 -24 4 -1 85 .
(21888)__________

Кран-борт эвакуатор. Тел.: 
8 -9 52 -6 -30 7 -7 77 . (18046)

(  ПОКУПАЕМ ЛЮБЫЕ А/М  1
100% рыночной стоимости

Быстрый наличный расчет 
Помощь в оформлении документов 

Гарантия безопасности

С т. 8-902-1-741-500,8-902-5-761-226 J

1 8 - 9 0 2 - 5 1 4 - 5 1  - 7 7 |
КУПИМ АВТО ДОРОГО!

1 8 - 9 0 2 - 5 1 2 - 3 2 - 5 0  |

* Куплю электро-, бензоин­
струмент (бытовой и профес­
сиональный). Рассмотрю все 
предложения. Тел.: 8-964-8-199- 
777.

* Куплю холодильную витрину 
под напитки, недорого. Тел.: 8- 
964-8-199-777.

* Куплю телевизор ж/к, плазму 
(не менее 100 см), не дороже 
10 т.р. Тел.: 8-964-8-199-777.

* Продам комнату, за 550 т.р. 
Тел.:632-070. (23384)

* Продам комнату. Тел.: 8- 
950-0-713-354. (18280)

Продам вагончик-бытовку 
(6x3). Тел.: 8 -9 02 -7 -64 8 - 

600. (23264)
* Продам коттедж в п. Хому- 

тово, или меняю на 2-комн. в 
Ангарске (Юго-Западный р-н). 
Тел.: 8-902-7-682-293. (12128)

* Продам дом в Байкальске 
(170 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(12159)

* Продам дачу за старым ки­
тайским мостом. Тел.: 8-908-6- 
550-886. (18256)

* Продам дачу в с/о  «Нива» 
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

19670 р. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -4 5 1 -  
490. ( 1824 5 )

* Ищу работу с л/а (универ­
сал). Тел.: 8 -964-2-302-091. 
(18222)

АРЕНДА

ПИЦЦЫ,
обедов и ужинов

на дом и в офис
63- 48- 10 ,  56- 62-56 

8- 902- 567- 48-10

салаты -  от 30 р., 
мясное горячее -  

от 80 р.

МитрКо/и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8-908-643-3163
Сдам 1-комн.: сутки, час 

(чисто). Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 0 5 - 
330. (23204)________

квартиры: час, сутки. Тел.: 
8 -9 1 4 -8 -8 9 4 -8 8 8 . (23205)

1-комн.: сутки -  1 т.р.; час 
-  200. Тел.: 8 -904-1 -150- 

3 8 1 .(1 8 1 3 5 )

Хорошие, уютные кв-ры. 
Сутки -  1 т.р ., час -  250 р. 
(wi-fi). Тел.: 8 -9 5 0 -0 -8 9 0 -  

6 2 5 .(1 8 1 3 4 )

Сдам квартиру посуточно. 
Т е л .:8 -9 5 0 -1 -3 3 1 -0 1 9 . 

__________ (18236)

Сдам 1-комн. кв-ру: сутки, 
ночь. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -3 5 3 -  

856. (12131)________

Посуточно 2-комн. кварти­
ра. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 4 -2 1 8 . 

(23360)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 86 кв- 
ле. Тел.: 8-950-0-706-342. 
(18211)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 6а мр- 
не. Тел.: 8-924-7-117-333. 
(18220)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 6а мр- 
не. Тел.: 8 -908-6-558-522. 
(18221)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 17 мр- 
не. Тел.: 8 -950-0-726-577. 
(12130)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
904-1-112-706. (23305)

* Сдам 1 -комн. кв-ру. Тел.: 8- 
950-0-848-168. (23318)

* Сдам 1-комн. кв-ру в общ., 
за8т.р. Тел.: 8-904-1-183-201. 
(23328)

* Сдам 1-комн. хрущ., за 8 
т.р. Тел.: 8 -902-5-195-971. 
(18224)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр- 
не (естьвсе). Тел.: 8-964-8-123- 
216. (12138)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 17 мр- 
не (чистая, с мебелью), за 10 
т.р. Тел.: 8 -908-6-554-665. 
(18253)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 93 кв- 
ле (без мебели), за 9 т.р. Тел.: 
8-914-0-145-108. (18243)

* Сдам 1-комн. в 80 кв-ле. 
Тел.: 8-914-0-026-162. (23386)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 82 кв- 
ле. Тел.: 8-902-5-763-680. 
(12176)

Сдам 1 -комн. кв-ру в 15 
мр-не. Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 6 6 -  

951. (1653917)

* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру на 
длит. срок. Тел.: 8-902-5-614- 
230. (23302)

* Сниму комнату, квартиру. 
Тел.: 8-902-5-674-635. (23039)

* Сниму комнату, 1-комн. в 
кв-ле на зимний период. Тел.: 
8-908-6-565-120.(12127)

* Сниму комнату. Тел.: 8-902- 
5-673-204. (23303)

* Снимем дом в Ангарске или 
Ангарском р-не (не менее 60 
кв. м, обязательно с баней) для 
круглогодичного проживания на 
длит. срок. Чистоту и своевре­
менную оплату гарантируем. 
Тел.: 8-950-1-331-114.

Уютные кв-ры на сутки, час 
(wi-fi). Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 9 -  

902. (21213) __

Сдам кв-ры по ул. К. М арк­
са (сутки, час). Тел.: 8 -9 50 -  

0-5 50 -950 .J21 21 4 )

Сдам кв-ру на час, сутки 
(отчетность). Тел.: 8 -9 1 4 -9 -  

533-038 . (21215)____

Гост-ца: час, сутки. Тел.: 8- 
90 4 -1 -112 -22 0 . (21508)

квартира: ночь-  800 р., 
час -  200 р., сутки. Тел.: 8- 

9 2 4-6 -020 -90 0 . (23111)

Кв-ры: сутки -  1 т.р.; 2 часа 
-  400 р. Тел.: 8 -9 24 -6 -04 3 - 

378. (12071)

„ Сервисный 
ОФИЦИАЛЬНЫМ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИИ центр

LG, Indesit, Daewoo 
РЕМОНТ А

АЙСБЕРГ

• холодильников и м ороз, кам ер
• стиральных и посудомоечных  

м аш ин, плит
Подключение и установка техники \

Заказ запчастей и комплектующих
т. 65-25-05, 68-64-60, 8-901-641-64-60

* Сдам 2-комн. кв-ру в Китае 
(хрущевка), за 10000 руб., элек­
троэнергия, вода -  по счетчи­
кам, Интернет. Тел.: 8-914-9- 
486-137.(23233)

* Сдам 2-комн. кв-ру (центр). 
Тел.: 8-902-5-791-481. (23284)

* Сдам 2-комн. крупногаб. в 
центре (74 кв-л, 4 эт., балк.). 
Тел.: 8-964-6-586-859.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 11 мр- 
не. Тел.: 8-904-1-591-921. 
(23291)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
952-6-323-782. (23304)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 107 
кв-ле. Тел.: 8-914-9-331-149.

* Сдам 2-комн. кв-ру (2 этаж), 
за 11 т.р. в месяц. Тел.: 8-914- 
9-370-601. (23329)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 92 кв- 
ле. Тел.: 8-952-6-354-672. 
(23356)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 6 мр- 
не. Тел.: 8-914-9-400-385. 
(18252)

*Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
901-6-515-695. (23378)

* Сдам 2-комн. кв-ру в Китае. 
Тел.: 8-950-0-713-354. (18281)

* Сдам 1-, 2-комн. кв-ры на 
длит. срок. Не агентство недви­
жимости. Тел.: 8-902-5-676-077. 
(23339)

‘ Сдам 1-комн. кв-ру в 15 мр- 
не, за 10 т.р. Не агентство. Тел.: 
8-908-6-482-022. (12069)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 86 кв- 
ле (д. 7, 5 эт., балк., без мебели) 
на длит. срок. Тел.: 8-902-5- 
692-212.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 7 мр- 
не (меблир.). Тел.: 52-12-57. 
(23288)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 
мр-не, за 8 т.р./мес. Тел.: 8- 
908-6-461-717. (18205)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 
мр-не (1 эт., балкон, решетки, 
мебель) только гражданам Рос­
сии на длит, срок, за 12 т.р. 
Тел.: 8-902-5-194-704, 8-983- 
4-180-999.

* Сдам 1-комн. хрущ, в 91 
кв-ле (д. 3, 5 этаж, меблир.), 
за 10 т. р. Тел.: 8-904-1 -134-942. 
(23298)

* Сдам 1-комн. меблир. кв- 
ру (центр города). Тел.: 8-902- 
7-600-807.

Сдам, продам гаражи в 17 
мр-не (12x12, свет 380 В, 
тепло, охрана, отдельный 
въезд). Тел.: 8 -908-6-541 - 

__  _  286. (18149)

Сдам офисное помещение 
200 кв. м с пристроенным 

грузовым гаражом 200 кв. м 
(высота потолков 6 м, трое 
ворот 3 ,5 x3 ,5 м, общая пл. 
400 кв. м). Тел.: 8 -9 02 -5 -  

440-000 .

РЕМОНТмодильников
•  На дому"

•  Гарантия
• Пенсионерам 

____скидка
Тел.:
8 -9 2 4 -5 3 4 -6 6 -6 4  
8 -9 8 3 -4 1 1 -2 2 2 -0

Сдам земельный участок 
0 ,4  га на территории про­

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой до­
ступности). Тел.: 8 -9 02 -5 -  

440-000 .

Сдам помещение общей 
пл. 100 кв. м (3 комнаты: 
12, 18, 48 кв. м, тамбур, 

с/у, тех. комната с приле­
гающей территорией 0,5  

га). Тел.: 8 -9 02 -5 -44 0 -0 00 .

Сдам в аренду производ­
ственный цех 1500 кв. м 

(цех имеет эл. подстанцию 
мощн. 630 кВт). Арендная 
плата по договоренности. 

Тел.: 8 -9 02 -5 -44 0 -0 00 .

Сдам, продам магазин 
(можно с товаром). Тел.: 8- 

9 0 2 -7 -6 8 5 -5 6 4. (12132)

Сдам в аренду офисы в 7а 
мр-не (от 8 до 37 кв. м, по 

Ангарскому проспекту, 
охрана, парковка, хор. 

сост.). Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 3 -  
3 5 5 .(1 6 5 3 6 5 2 )

* Сдам кв-ру в 19 мр-не (дом 
7).. Тел.: 8 -964-8-124-730. 
(23369)

* Сдам комнату, квартиру. 
Тел.: 8-902-5-674-635. (23040)

* Сдам комнату в районе ц. 
рынка. Тел.: 8-983-4-186-680.

* Сдам комнату пожилой жен­
щине. Тел.: 8-924-8-355-893.

* Сдам комнату в районе рын­
ка (1 эт., 18 кв. м, 3 хоз.). Тел.: 
8-908-6-504-806.(23281)

* Сдам комнату в 77 кв-ле (22 
кв. м). Тел.: 8-950-0-685-721. 
(23299)

* Сдам комнату, за 6 т.р. в 
мес. Тел.: 8 -964-2-302-091. 
(18215)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904- 
1-112-702. (23306)

* Сдам комнату в центре. Тел.: 
8-908-6-502-204. (23313)

* Сдам комнату в Майске. 
Тел.: 8-950-1-161-987. (23327)

* Сдам комнату. Тел.: 8-908- 
6-514-230. (23345)

* Сдам комнату в 34 кв-ле (на 
2 хоз.). Тел.: 8-950-0-821-687. 
(23361)

* Сдам комнату, недорого. 
Тел.: 8-908-6-432-378. (18244)

* Сдам комнату на подселе­
нии. Тел.: 8 -904-1-420-569. 
(12139)

* Сдам комнату в 86 кв-ле. 
Тел.: 8-904-1-369-924. (23366)

Сдам в аренду авто. Тел.: 
6 3 -44 -58 . (1 2 1 7 3 )____

УТЕРИ
* Студенческий билет АГТА 

№134002 на имя Горностаева 
И.П. считать недействительным. 
(23282)

* Студенческий билет на имя 
Самохвалова Дмитрия Серге­
евича считать недействитель­
ным. (23310)

* Нашедшего сумку с доку­
ментами на имя Шарыпиной 
Веры Васильевны прошу вер­
нуть за вознаграждение. Тел.: 
8-983-2-422-318. (23316)

* Студенческий билет АПЭТ 
на имя Гордова Сергея Анатоль­
евича считать недействитель-

РАЗНОЕ
* Ищу сиделку, проживающую 

недалеко от 6 микрорайона, для 
ухода за лежачей больной ба­
бушкой. Тел.: 8-964-6-522-450. 
(18121)

ЗВЕРЬЕ
* Отдам в добрые руки котят 

от домашней кошки и щенков 
(мать -  среднеазиатская овчар­
ка). Тел.: 8-904-1-171-724.
Продам щенков кавказской 
овчарки, недорого. Тел.: 8- 

9 5 2 -6 -3 8 4 -0 9 9 . (12167)

Магеллан
справочная служба

Приглашаем предпринимателей 
разместить свою рекламу

к р у г л о с у т о ч н о  бесплат но
Иркутск 722-999 

Ангарск 52-85-80, 514-202
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КУПОН БЕСПЛАТНОГО ОБЪЯВЛЕНИЯ 
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
450 кв.м, кирп., евроремонт, 12 
сот., вид на парк). Тел.: 8-983-2- 
446-411.

f хозторг] TJ
ВСЁ «Городок».

цокольный
ДОМА, зташ.
САДА пав. 8н.

И ДАЧИ Т.68-31-10

Изготовим и установим 
ДВЕРИ 

РЕШЁТКИ 
ГАРАЖНЫЕ 

ВОРОТА 
Эл. сварочные работы 

Установка замков 
т . 6 1 - 8 6 - 4 8 ,  

8 - 9 0 2 - 5 - 1 9 6 - 5 2 2

• СЕКЦИОННЫЕ
• ОТКАТНЫЕ
• РАСПАШНЫЕ
• ЗАЩИТНЫЕ 

ЖАЛЮЗИ
• АВТОМАТИКА
• ШЛАГБАУМЫ
• СТАЛЬНЫЕ 

uiz@rambler.ru ДВЕРИ

Изготовим

“ Три участка в с/о «Нефтяник» 
(смежные, можно увеличить до 
40 сот. каждый, все в собств.), 
по 220 т.р. Или обмен. Тел.: 8- 
983-4-093-221.

** Участок в Ст. Ясачной (18 
сот., в собств., свет, рядом река). 
Тел : 8-902-1-725-507.

** Участок в Китое, по ул. Бы­
товой (16,8 сот., приват., про­
писка, свет, вода). Тел.: 8-908- 
6-556-050.

** Участок в Мегете (6 сот., в 
собств.). Тел.: 8-950-0-712-711.

"Участок в с. Мамоны (12 сот., 
приват.). Или меняю на квартиру 
в Ангарске с доплатой или на 
м/г. Тел.: 8-950-1-344-313.

** Участок в Б. Жилкино (35 
сот., огорожен, вода, свет). Или 
обмен на а/м. Тел.: 8-904-1 -338- 
510.

** Участок в с/о «Березовая 
Роща» (14 сот.). Возможна про­
дажа 1/2 части (7 сот.). Тел.: 8- 
908-6-500-010.

** Участок в с/о «Надежда-3», 
по савватеевской дороге (свет, 
вода). Тел.: 8-908-7-774-620.

** Участок в с/о «Нефтяник», 
за Сангородком (25 сот.). Тел.: 
8-983-4-436-040.

** Участок в с/о «Электротех­
ник» (12сот.). Тел.: 8-908-6-430- 
748.

** Участок в Ст. Ясачной (15 
сот., разраб., в собств.), за 400 
т.р. Тел.: 68-00-83.

** Участок в Ст. Ясачной (14 
сот., приват., прописка). Тел.: 8- 
952-6-303-159,8-914-8-854-282.

** Участок в Б. Жилкино (30 
сот.), можно под мат. капитал. 
Тел.:8-901-6-629-144.

** Участок возле с/о «Ветеран» 
(13 сот., в собств., неразраб.). 
Тел.:8-902-5-674-112.

**’  Участок в Мегете (10 сот.), 
за350т.р. Тел.: 8-902-5-112-229.

*** Коттедж в Савватеевке 
(2015 г. постройки, 2-эт:, 204 кв.м, 
отделан сайдингом, евроокна, 2 
балкона, веранда, печное и бой­
лерное отопл., скважина, евро­
двери, техэтаж большой, при­
строен еще один зимний дом 
6x6, евроокна, печь, баня, сарай, 
беседка, курятник, свинарник, 
гараж на 3 а/м, автоматич. во­
рота, 16сот., насажд. рядом ост., 
магазины, фельдшерский пункт, 
речка), за 2500 т.р., торг. Не 
агентство. Тел.: 8-950-1-417-323.

*** Участок в Ст. Ясачной (17,5 
сот.), недорого. Тел.: 8-902-5- 
146-956,63-69-56.

*** Дачу в с/о «Энергетик» (не­
далеко от въезда, 8 сот., дом 25 
кв.м, можно с урожаем). Тел.: 8- 
924-5-461-417.

> Гаражные ворота от 20 т.р.
> Художественная ковка от 3500 р./м2
> Лестницы, крылечки, перила
• Решетки, навесы, козырьки, балконы
> Сварка алюминия: авт. глушителей, 
радиаторов, ремонт спецтехники

т. 8-902-768-5746, 8-914-91-58-908

*** Участок в Усолье-Сиб. (зем­
ля и дом в собств.), за 180 т.р. 
Тел.: 8-904-1-203-595.

*** Дачу в с/о «Контакт» (дом 
40 кв.м, отопл. печное, скважина 
и летний водопровод, веранда, 
баня, сарай, 6 сот., насажд.), за 
780т.р.Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Дачу в с/о «Строитель» (2- 
эт. летний дом 27 кв.м, 15 сот., 
с/у летний, отопл. печное и кон­
вектор, летний водопровод, га­
раж, теплицы, баня, дровяник, 
подполье), за 870т.р., торг. Тел.: 
8-908-7-781-313.

*** Дачу в с/о «Архиреевка-1» 
(9-я улица, дом 13 кв.м, 6 сот., 
скважина, эл.насос, 2 теплицы 
стекло/карбонат, мет. ворота), 
за200т.р. Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Дом (2-эт., 65 кв.м, 6 сот., 
скважина, вода и с/у в доме), за 
2150 т.р. Тел.: 8-908-7-749-202.

Беседки 
Арки 
Лестницы 
Двери 
Окна 
Садовая 

мебель 
РПССР0ЧКЙ Заборы 

т. 8 -914-909-30-77  Ворота

ИЗ сэн д в и ч
ПАНЕЛЕЙ

** Участок в Н. Ясачной. Тел.: 
8-914-9-173-976.

** Участок по ул. Горького (37 
сот., все докум.). Тел.: 8-902-5- 
674-112.

* * Участок в п. Новый-4 (10 сот.), 
за690т.р. Тел.: 8-964-3-539-539.

*** Дачу за кварталом (зимний 
дом 45 кв.м, в доме есть все, 
кроме туалета, всобств., 8,7 сот.). 
Или обмен на квартиру в Юго- 
Западном р-не. Тел.: 8-950-0- 
625-292.

*** Дачу в с/о «Березка», в Су- 
ховской (2-эт. дом, гараж, теп­
лица поликарб., баня, летний во­
допровод, 9 сот.), за 700 т.р. Тел.: 
8-902-7-682-280.

*** Дачу в с/о «Строитель-1», 
на о. Ясачный (2-эт. брус, дом, 
на фунд., без отделки, кирп. печь, 
баня брус, на фунд., гараж, теп­
лица, насажд., недалеко Китой), 
за 450 т.р. Или обмен. Тел.: 8- 
952-6-228-910.

*** Участок в с/о «Надежда-3», 
по савватеевской дороге (10 сот., 
приват., ровный, неразраб., свет, 
вода, рядом автобус, ангарская 
прописка, за 1 Ют.р. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

*** Дачу в Подсочке (2-эт. брус, 
дом 70 кв.м, 9 сот., 2 зимних 
дома, большая баня, нов. забор, 
гараж, насажд., не топит, рядом 
родник, лес), за 900 т.р. Тел.: 8- 
908-7-781-313.

*** Дачу в с/о «Утес» (зимний 
дом 30 кв.м, отопл. печное, лет­
ний водопровод, гараж, баня), 
за 850 т.р. Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Участок за с/о «Виктория» 
(12 сот., скважина), за 650 т.р., 
торг. Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Участок в с/о «Мечта» (10 
сот.), за 500 т.р. Тел.: 8-908-7- 
781-313.

*** Дачу в «Капиновка-2» (2-эт. 
каменный дом 35 кв.м, 7,1 сот., 
печное отопл., скважина, летний 
водопровод, гараж, подвал, 
баня). Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Дачу в с/о «Ясачная-1», по 
ул. Майской (зимний 2-эт. дом 
из шлакоблоков 40 кв.м, евро­
окна, печное отопл., скважина, 
7 сот., гараж, бассейн, насажд., 
теплицы), за 1100 т.р. Тел.: 8- 
908-7-781-313.

*** Дачу в с/о «Архиреевка-1» 
(зимний 1 -эт. дом 64 кв.м из пе- 
ноблоков, 10 сот., 6-я улица, вода, 
канализация, выгреб, яма, бой­
лерное и печное отопл., огород, 
теплица, подвал, хоз. постройка 
3x3, гараж 4x8, скважина), за 850 
т.р. Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Участок в с/о «Монтажник», 
за старым китойским мостом (6 
сот., баня, летний гараж, 2 кар­
каса теплицы, свет, вода, 
насажд.), з а 400 т.р. Тел.: 8-908- 
7-781-313.

*** Участок в с/о «Расцвет» (5 
сот., домик 3x4, сруб, теплица), 
за 450 т.р. Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Дачу в с/о «Калиновка-5» 
(2-эт. бревенч. дом 40 кв.м, 9,5 
сот., скважина, бак для полива 2 
куб.м, 2 теплицы, насажд., фунд. 
4x9, рядом лес и озеро, участок 
приват.), за 500 т.р. Тел.: 8-908- 
7-781-313.

*** Дачу в с /о  «Мичуринец» 
(летний 2-эт. дом из газобетона, 
на фунд., 84 кв.м, 2016 г. по­
стройки, скважина, без отделки, 
4 сот.), за 2000 т.р. Тел.: 8-908-
7-781-313.

*** Дачу (6 сот., зимний брус, 
дом 97 кв.м, 3-комн., отопл. печ­
ное, летний водопровод, баня 20 
кв.м, летний гараж, теплица, по­
греб, кладовка, насажд ), за 850 
т.р., торг. Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Дачу в с/о «Нива» (зимний 
2-эт. брус, дом 130 кв.м, 9 сот., 
отопл. печное, летний водопро­
вод, скважина, баня, гараж, теп­
лица), за 750 т.р. Тел.: 8-908-7- 
781-313.

*** Дачу в с/о «Хуторок» (зим­
ний 2-эт. дом 210 кв.м из пено- 
блоков, автономный, 15 сот., бла- 
гоустр., в собств., йруб бани, ку­
рятник, дровяник, 15 сот.), за 
6500 т.р. Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Дачу в с/о «Космос» (2-эт. 
брус, дом 70 кв.м, 7 сот., отопл. 
печное, скважина, вода в доме), 
за 1550 т.р., торг. Тел.: 8-908-7- 
781-313.

*** Вагончик-бытовку (3x6, раз­
борная веранда 3x6, счетчики, 
мебель, холодильник), за 68 т.р. 
Тел.:8-914-0-102-388.

*** Дачу в с/о «Сосновый Бор» 
(6 сот., 2-эт. брус, дом, 3 комнаты 
и кухня, баня, гараж, сарай, сква­
жина, летний водопровод, дача 
застрахована), за 250 т.р. Тел.:
8-908-7-781-313.

*** Дачу в черте города (на бе­
регу реки, 8 сот., в собств., не­
большой летний домик, теплицы, 
насажд., летний водопровод), за 
600 т.р. Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Дачу в с/о «Энергетик-2» 
(зимний 2-эт. брус, дом на фунд., 
100 кв.м, 6 сот., насажд., само­
дельный бассейн, гараж 5x4, лет­
ний водопад), за 850 т.р., торг. 
Тел.:8-908-7-781-313.

*** Дачу в с/о «Расцвет» (2-эт. 
дом 30 кв.м, 5 сот., небольшой 
летний домик, сарай, 2 теплицы, 
насажд.), за 550 т.р., торг. Тел.: 
8-908-7-781-313.

mailto:uiz@rambler.ru
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ГОРГСТРОЙСЕРВИС
a n g а г s к

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

РЕМОНТ ЛЮБОЙ 
СЛОЖНОСТИ
Гарантия качества 
Гарантия сроков

СКИДКИ ВСЕМ!!!
Адрес: ул. К.Маркса, 6, бизнес­

центр «Квадрат», оф. 3, 
т. 52-13-90, 8-904-139-88-01

4807-4 реклама

000‘БурСиб” т
БУРЕНИЕ
СКВАЖИН

круглый год

ПРОДАЖА
СКВАЖИННЫХ

НАСОСОВ
РАССРОЧКА

® 8Ш896-18-39
w w w .bursib .com

СК «Властелин колец»
Ж/Б КОЛЬЦА

Гарантия качества 
Низкие цены 
Скидки и беспро­
центная рассрочка

МОНТАЖ 
ВЫГРЕБНЫХ ЯМ

т. (8-3955) 682-314,8-914-946-32-68

К В А К ШIklLjidTT и * *
•  Н А ТЯ Ж Н Ы Е •  ЭЛЕКТРОМ О НТАЖ , •БЕСПЛ АТН Ы М  ВЫ ЕЗД

ПОТОЛКИ САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАВО ТЫ  МАСТЕРА НА ЗАМ ЕРЫ

*** Дачу в с/о «Нефтяник» (2- 
эт. брус, дом40 кв.м, 6 сот., зим­
ний дом 5x4, 2 веранды 5x1,5, 
баня,- гараж, надв. постройки, 
теплица стекл., скважина, 
насажд.), за 850 т.р. Тел.: 8-908-
7-749-202.

*** Дачу в с/о «Архиреевка-2» 
(6 сот, дом 6x6, ухож., теплицы, 
парники, насажд.), за 300 т.р., 
торг. Тел.: 8-908-7-781-313.

*** д аЧу в с/о «Расцвет» (па­
нельный дом 20 кв.м, 6 сот., шла­
коблочный домик под сигнали­
зацией, веранда, 2 теплицы из 
поликарб., насажд., свет, летний 
водопровод), за 650 т.р. Тел.: 8- 
908-7-781-313.

*** Дачу в с/о «Аэлита» (зимний 
дом 20 кв.м, ремонт, евроокна, 
печное отопл., гараж, 6 сот.), за 
600 т.р. Тел.: 8-964-7-498-851.

*** Дачу в 2 км от города (бла- 
гоустр. бревенч. дом 24 кв.м, 6 
сот., 2 теплицы), за 850 т.р Тел.:
8-964-7-498-851.

*». д ачу в с /о  «Энергетик» 
(брус, дом 25 кв.м, 7,8 сот., 2 
теплицы, баня, летний водопро­
вод, насажд., недалеко от ост. 
городских автобусов), за 850 т.р. 
Тел.:8-908-7-780-707.

*** Дачу в с/о «Утес» (дом 25 
кв.м, сруб под баню, 5,5 сот.), за 
500 т.р. Тел.: 8-908-7-781-313.

*.* Дачу в Китое (бревенч. зим­
ний дом 36 кв.м, печное отопл., 
11 сот., скважина), за 650 т.р., 
торг. Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Дачу в с/о «Керамик», в р- 
не Савватеевки (зимний кирп. 
дом 40 кв.м, 20 сот., гараж, лет­
няя беседка, небольшая баня, 
свет, скважина), за 500 т.р., торг. 
Тел.: 8-964-7-498-851.

*** Дачу в с/о «Спутник» (бре­
венч. дом 45 кв.м, 6 сот., теплицы 
на фунд. с водопроводом, дом 
на фунд., печное отопл., гараж, 
беседка, летний душ., подвал, 2 
подъезда к участку, на берегу 
Китоя), за 453 т.р. Тел.: 8-908-7- 
749-202.

*** Участок, за 50т.р., торг Тел.: 
8-908-7-781-313.

ЛОДЖИИ 
БАЛКОНЫ
(утепление, расширение) 

БАЛКОНЫ ДЕРЕВЯННЫЕ
ОКНА ПВХ

(от эконом-класса)
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 

РОЛЬСТАВНИ 
ВОРОТА любые

РЕМОНТ КВАРТИР
любой сложности

САНТЕХНИКА 
ЭЛЕКТРИКА и другое

МОНТАЖ
ВЫГРЕБНЫХ ЯМ

| 5 куб.м

I  1,5 м

Выгребная яма

6 куб.м 

2 м

Выгребная яма

Ж/б кольца
т. (8-3955) 65-00-55 

8-983-465-69-00

т. 63-03-06, 
8-950-129-91-91 

e d u  М алоэтаж ное  
| ftaqbt '  строительство

Д О М А , Б А Н И , 
Д А Ч И , Б Е С Е Д К И

Подъём домов 
Внутренняя 

и наружная отделка 
ЗА БО РЫ , КРОВЛЯ, 

ТЕПЛИНЫ  
и многое другое

Доступные иены!

Jfr в доме, гараже 
ВОДОРАЗВЕДЕНИЕ (пластик; 
Восстановление скважин

Б р и га д а
с т р о и т е л е й

(русские)
качественно

выполнит

1,5 т .р ./м е т р

ПОДКЛЮЧЕНИЕ СТАНЦИЙ БЕСПЛАТНО
т.8-904-137-77-25,8-904-120-73-18

■ ЛОДЖИИ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ 
ЖТАЖНИК. БАЛКОНЫ (ОБШИВ, УТЕПЛЕНИЕ) 

ОКНА
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ 
РОЛЬСТАВНИ, ВОРОТА

• ФАСАДЫ
КРОВЛЯ

ЗАБОРЫ
* «  л л л  „  ллл ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

(D8-902-7-683^23 о т д е л о ч н ы е  р а б о ты

^ б о -8 0 -з з  (УСЛ™ г гиБА>Приглашаем 
к сотрудничеству дилеров 

АДРЕС: 96 кв-л, д. 9, оф. 2 (Ангарский деловой центр на ул. Крупской)

РЕМОНТ t i f c
домов,
КВАРТИР, ОФИСОВ 

МАЛОЭТАЖНОЕ
СТРОИТЕЛЬСТВО

(дома, бани)

НАРУЖНУЮ ОТДЕЛКУ
Стаж работы 15 лет
т. 8-904-152-51-21

JLeHcuoHeficui cicuqicu!

8-950-068-88-18

ВИНТОВЫЕ 
СВАИ
Изготовление 
и монтаж

т .8 -902-542-99-11

Р Е М О Н Т
квартир, домов, офисов
- Сантехработы, автономное 
отопление и водоснабжение

- Водяные теплые полы
- Электромонтажные работы
- Пластиковые окна
- Натяжные потолки 
-Услуги дизайнера
- Сайдинг, вентилируемые 
фасады

- Малоэтажное строительство

Большой опыт работы 
Материал по оптовым ценам

т. 63-88-99,8-902-514-88-99

СКВАЖИНА
в д о м е , н а  д а ч е , в  б а н е , в  г а р а ж е  
8 -9 50 - 12-88888 , И в а н  под ключ

*** Дачу в с/о «Нива» (брус, 
дом 50 кв.м, обшит вагонкой, 
можно надстроить второй этаж, 
6 сот., баня с верандой-комнатой, 
гараж, 2 теплицы, забор из проф- 
листа, площадка для бассейна, 
насажд.), за830т.р. Тел.: 8-908- 
7-781-313.

*** Дачу в с/о «Монтажник-2» 
(зимний дом 50 кв.м из сэндвич- 
панелей, водопровод, туалет с 
водой, 10 сот., баня, летняя кух­
ня), за 620 т.р., торг. Тел.: 8-908- 
7-781-313.

*** Дачу в с/о «Расцвет» (летний 
дом 6x4, 8 сот., удовл. сост., лет­
ний водопровод, теплица, 
насажд.). Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Дачу в 259 кв-ле (летний 
брус, дом, 26 кв.м, 7 сот., водо­
провод, баня, 3 теплицы под 
стеклом), з а 700т.р. Тел.: 8-908- 
7-781-313.

*** Дачу в с/о «Утес» (брус, дом 
30 кв.м, 5 сот., водопровод, на 
фунд.), за 550 т.р. Тел.: 8-908-7- 
781-313.

*** Дачу в с/о «Коммунальник», 
в п. Северный (3-эт. кирп. дом 
160 кв.м, 5 комнат, 2 камина, с/у 
в доме, бойлер, душ. кабина, га­
раж, крьггая зона отдыха, 12 сот.), 
за 3800 т.р., торг. Тел.: 8-908-7- 
781-313.

*** Дом в Байкапьске (100 кв. м, 
гараж, баня), за 6000 т.р., торг. 
Тел.:-8-908-7-749-202.

*** Дачу в с/о «Василек» (160 
кв.м, гараж пристроен к дому, 
откатные ворота, мебель, техни­
ка, баня, теплицы, 6 сот., сарай 
с инструментами и верстак с тис­
ками), за 1250т.р. Тел.: 8-908-7- 
781-313.

*** Дачу в с/о «Еловка» (брус, 
дом 100 кв.м, утепленный, без 
отделки, 11 сот.),за850т.р.,торг. 
Тел.: 8-908-7-780-707.

*** Дом в Байкальске (кирп. 
130 кв.м, хор. сост., ремонт, га­
раж), за 7500 т.р. Тел.: 8-908-7- 
780-707.

*** Участок в 256 кв-ле (10 сот.), 
за 600 т.р. Тел.: 8-908-7-749-202.

*** Участок в с/о «Единение» 
(12сот.), за80т.р.Тел.: 8-908-7- 
780-707.

fi-г т т П пгш?
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*** Участок в с/о «Виктория» 
(12 сот., скважина), за 650 т.р., 
торг. Тел.: 8-964-7-498-851.

*** Участок в Китое, по ул. Трак­
товой (7,5 сот.), за 400 т.р. Тел.: 
8-908-7-780-707.

*** Участок в Ст. Ясачной (20 
сот., ровный, в собств., фунд. 
под дом 7x7 и баню 3x4, рядом 
ост., магазин, Китой), за 550т.р. 
Тел.:8-908-7-781-313.

*** Участок в п. Железнодо­
рожный Усольского р-на (15 сот.), 
за 350т.р. Тел.: 8-950-0-633-659.

*** Участок в Китое (12 сот.), 
за 200 т.р. Тел.: 8-904-1 -299-133.

*** Участок в Ст. Ясачной, по 
ул. Строителей (15 сот., в 
собств.), за 400 т.р. Тел.: 8-908- 
7-781-313.

*** Участок в п. Тельма, по ул. 
Набережная Ангары (на берегу 
Ангары, огорожен, электричество 
подведено, летний водопровод, 
можно обустроить пристань, в 
тихом месте, земля в собств., 
границы установлены), за 800 
т.р., торг. В подарок домик на 
дрова. Тел.: 8-908-7-781-313.

*** Участок в с/о «Черемушки», 
в Савватеевке (рядом лес и реч­
ка), за 120т.р. Тел.: 8-950-0-711- 
439.

*** Дачу в с/о «Березка», в Су- 
ховской (2-эт. дом, 2 большие 
комнаты, кухня, балкон, гараж, 
теплица, баня, летний водопро­
вод, рядом ост., 9 сот.), за 700 
т.р., торг. Тел.: 8-902-7-682-280.

*** Участки в Ст. Ясачной, по 
ул. 1 -й Карьерной (в конце улицы, 
по 15 сот., в собств., свет, неда­
леко Китой), за 320 т.р. Тел.: 63- 
69-56,8-902-5-146-956.

*** Дом в Байкальске, по ул. 
Урицкого (бревенч., 90 кв.м, 6 
сот., гараж, баня), за 4200 т.р. 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

СКВАЖИНЫ
т. 8-908-6-551-886

Автономные 
системы 

водоснабжения, 
отопления

*** Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 
300 кв.м + цоколь 200 кв.м, гараж 
60 кв.м, мансарда 30 кв.м, си­
стема отопл., канализ., гор. вода, 
скважина, камин, баня, теплица, 
39 сот., сосны), за 8100т.р. Тел.: 
63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** Дом в Байкальске, по ул. 
Макаренко (100 кв.м, кирпичный, 
все централиз., теплица, теплый 
гараж с техэтажом, баня, 6 сот.), 
за 5500 т.р. Тел.: 63-69-56, 8- 
902-5-146-956.

*** Дачу в с/о «Садовод-1», по 
ул. Декабристов (брусовый 2-эт. 
дом 90 кв.м, недалеко от дороги 
и ост. маршрутки, бойлерное 
отопл., скважина в доме, 380В, 
ванная, туалет, канализ., 9 сот., 
баня, 2 теплицы), за 2600 т.р. 
Тел.: 63-69-56, 8-902-5-146-956.

*** 1/2 дома по Ангарскому 
проспекту (2-эт., с цок. эт., 280 
кв.м, ж/б, все централиз., 2 вхо­
да, хор. ремонт, кондиционер, 
вентиляц., сигнализ.), за 11 млн 
руб. Тел.: 63-69-56,8-902-5-146- 
956.

** Дом в с/о «Мичуринец», в 
258 кв-ле (2-эт., 84 кв.м, газобе­
тон, 4 сот., выгребная яма, сква­
жина), за 2 млн руб. Тел.: 8-902-
5-769-095.

*** Дачу в с/о «Русские Бере­
зы-1», в р-не Савватеевки, по ул. 
Свободной (7 сот., ровный, раз­
раб., насажд., на возвышенности, 
не топит, забор из профлиста, 
вагончик, свет, вода, рядом род­
ник и ост., приват.), за 180 т.р. 
Можно под мат. капитал. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

*** Участок в с/о «Тополек», в 
Китое (17 сот., свет, вода, при­
ват.), за 410 т.р. Можно под мат. 
капитал. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Участок в Ст. Китое (10 сот., 
использовался под посадку кар­
тофеля), за 400 т.р. Тел.: 8-924-
6-226-394.

СКВАЖИНА
участке, 

в доме, гараже

ВОДОСНАБЖЕНИЕ 

т. 8-950-14-222-11
*** Дом в Старице, по ул. Но­

рильской (15 сот., все в собств., 
баня, гараж, стайка, все в обыч­
ном сост.), за 4,5 млн руб. Или 
обмен на квартиры. Тел.: 8-924- 
6-226-394.

*** Дом в Байкальске, по ул. 
Летней (80 кв.м, 3 комнаты, кухня, 
зимний сад, стеклопак., отделан 
сайдингом, в хор. сост., комму­
никации централиз., 6 сот., гараж, 
все в собств.), за 5500 т.р., торг. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Участок в с/о «Надежда-3», 
в сторону Савватеевки (10 сот., 
приват., ровный, неразраб., свет, 
вода, рядом ост. автобуса), за 
1 Ют.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

*** Дом в Ст. Ясачной (кирп., 
2-эт., 112 кв.м, 11 сот., в хор. 
сост., газ. плита, бойлер, 
эл.отопл., камин, теплицы, газон, 
дорожки, насажд., туалет на ули­
це, баня, гараж, все в собств.), 
за 3,5 млн руб., торг. Тел.: 8-950- 
1-421-628.

*** Дачу в с /о  «Еловка», ост. 
«Совхозная».(10 сот., нов. дер. 
вагончик 20 кв.м, стеклопак., 
скважина, ровный, приват., в 
собств., ангарская прописка), за 
250т.р. Можно под мат. капитал. 
Тел.:8-950-1-421-628.

*** Дачу в с/о «Еловка», ост. 
«Совхозная» (8 сот., нов. дер. ва­
гончик 20 кв.м, стеклопак., сква­
жина, ровный, приват., в собств., 
ангарская прописка), за 220 т.р. 
Можно под мат. капитал. Тел.: 8- 
950-1-421-628.

*** Дом в Байкальске, по ул. 
Жданова (2-эт., санузел в доме, 
все централиз., 6 сот., баня), за 
4800 т.р., торг. Или обмен на 1-, 
2-комн. Тел.: 8-950-1-421-628.

*** Участок в Одинске (от 18 
сот., приват., неразраб., есть шко­
ла, садик, больница), от 500 т.р. 
Тел.:8-950-1-421-628.

** Усадьбу в Раздолье (есть все 
для проживания круглый год и 
ведения подсобного хоз-ва). Тел.: 
8-950-0-984-781.

** Участки в р-не Ново-Ленино, 
в ЖСК «Омон». Тел.: 8-924-5- 
454-700.

** Участок в с/о «Калиновка-2» 
(6 сот., огорожен, фунд. под дом 
9x6), за 75 т.р. Или обмен. Тел.: 
8-902-7-687-583.

** Участок в с. Оёк (10 сот., с/х 
назначения, в собств.), за 50 т.р. 
Тел.:8-950-0-761-517. „

** Участок в МРС Ольхонского 
р-на (14,5 сот., в собств.). Тел.: 
8-902-7-604-540.

*** Участок в с. Хомутово (10 
сот., рядом с трассой, всобств.), 
за 190т.р. Тел.: 8-902-5-112-237.

** Участок в Ст. Ясачной (15 
сот., в собств.), за 400 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-083.

** Участок в д. Ивановка, по 
дороге на Тальяны (4,6 га, с/х 
назначения), за 250 т.р. Тел.: 8- 
950-0-761-517.

** Участок в Биликтуе (17 сот., 
фунд. 6x4, возможность прописки 
и расширения). Тел.: 8-950-0- 
761-517.

** Дом в п. Набережный (2-эт., 
100 кв.м, 30 сот., баня, большой 
гараж, 2 теплицы, вода, скважи­
на), за 1,6 млн руб. Тел.: 8-924- 
5-420-051.

** Дачу в с/о «Архиреевка-2» 
(7 сот., огорожена, ухож., летний 
дом 6x5, свет, вода, насажд., теп­
лицы), за 275 т.р. Тел.: 8-902-5- 
790-083.

** Дачу в мр-не Китой в с/о 
«Лесник-1» (зим. прож., дом 2 
эт., 40 кв.м, гараж, баня, сква­
жина, все насажд.), за 1 млн руб. 
Тел.: 8-964-1-059-892.

http://www.bursib.com
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ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА №27 от 14.07.2016 Реклама. Реклама. Реклама

РА С П РО Д А Ж А  
С Т РО Й М А Т Е РИ А Л О В !!!
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

* Холодильник или морозильную 
камеру, недорого. Тел.: 8-964-7- 
576-832.

* Холодильник на дачу (в хор. 
сост.), недорого. Тел.: 8-924-6- 
362-909.

* Холодильник, камеру моро­
зильную, микроволновую печь 
(хор. сост.), недорого. Тел.: 8-904- 
1-148-462.

ЛОМСАРП

Ставка от 1,5%
Оценка: золото 

до 2600 р./граип
Адрес: 59 кв-л, дом 3

* Эл. инструмент, эл. рубанок, 
пилу циркулярную, болгарку, 
шлифмашинку и др. инструмент 
(враб. сост.). Срочно! Тел.: 8-964- 
7-576-832.

* Эл. инструмент, эл. рубанок, 
пилу циркулярную, болгарку,

' шлифмашинку и др. инструмент 
(в раб. сост.). Тел.: 8-950-0-775- 
816.

* Эл. пилы: дисковую, отрезную, 
торцовочную, недорого. Тел.: 8- 
964-8-199-777.

* Электро- и бензоинструменты, 
варианты. Тел.: 8-924-6-091-902.

* Электро-, бензоинструмент 
(бытовой и профессиональный). 
Рассмотрю все предложения. 
Тел.: 8-964-8-199-777.

* Электро-, бензоинструмент 
для строительства. Тел.: 8-924-
7-079-212.

* Электро-, бензоинструмент. 
Тел.: 8-924-7-079-212.

* Элестробензогенератор,пер­
форатор, лобзик, шуруповерт и 
лазерный уровень, недорого. Тел.:
8-924-6-091-902.

* Электроды LB (Япония). Тел.: 
8-904-1-272-384.

* Электроды нержав. Тел.: 8- 
924-6-058-967.

МЕНЯЮ
* Меняю или продам земельный 

участок под ИЖС (мр-н Байкаль­
ский, 7,24 сот.). Тел.: 8-924-6-150- 
150.(18234)

* 4-комн. хрущ, на 1 -комн.+ до­
плата. Варианты. Тел.: 8-952-6- 
287-919.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, д. 10, 
1 эт., 65 кв.м, балк., на2 стороны,

в отл. сост.) на 2- и 1-комн. Тел.: 
52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 9, 1 
эт., 64,3 кв.м, лодж.) на две 2- 
комн. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 2, 2 
эт., 57,9кв.м, б/л, на2 стороны, в 
хор. сост.) на 2-комн. ул.пл. в 
близлежащ, р-нах (кроме 1 эт.) + 
доплата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (8 мр-н, д. 13,3 
эт., 58 кв.м, балк.) + доплата (мат. 
капитал) на 1- и 2-комн. хрущ, в 
мр-нах. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (29 мр-н, д. 18, 
5 эт., 70 кв.м, на 2 стороны) на 1- 
комн. или 2-комн. хрущ. + доплата. 
Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (219 кв-л, д. 13, 
2 эт., 61,8 кв.м, на 2 стороны, б/л) 
на две 1-комн. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (32 мр-н, д. 3, 2 
эт., 62 кв.м, б/л, на 2 стороны) на 
1- и 2-комн. хрущ. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. крупногаб. (211 кв-л, 
д. 6, 1 эт., 76,1 кв.м) на 1-комн. + 
комната в крупногаб. кв-ре. Тел.: 
52-99-80.

* 3-комн. крупногаб. (22 кв-л, д. 
36, 1 эт., 80 кв.м, на 2 стороны, в 
отл. сост.) на 2-комн. хрущ. + до­
плата (1250 т.р.). Тел.: 52-99-80.

* 3-комн. хрущ. (7 мр-н, д. 10, 1 
эт., 63,9 кв.м, на 2 стороны, в хор. 
сост.) на 2-комн. или 1-комн. + 
доплата (1 млн руб.). Тел.: 8-902- 
1-724-728.

fgjNgg

Алмазная мозаика

Адрес: 18 мр-н, д. 4
(со стороны 

Ленинградского пр-та) 
т. 8-950-131-13-03

* Две 3-комн. + гараж + дача в 
Тулуне на жилье в Ангарске, Че- 
ремхово. Тел.: 8-902-7-655-687.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 
4 эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. 
Тел.: 52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 2-комн. хрущ, в Иркутске 
(Свердловский р-н, 2/4 эт., кирп. 
дом) на квартиру в Ангарске + до­
плата. Варианты. Тел.: 8-904-1- 
510-711.

* 2-комн. крупногаб. (60 кв-л) 
на 2-комн. ул.пл. в мр-нах или на 
1 -комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8- 
902-5-791-066.

* 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 4/5 эт., 
балк., окна во двор, 45 кв.м, чи­
стая) на 1-комн. хрущ. + доплата 
(можно мат. капитал). Тел.: 8-902- 
5-791-066.

* 2-комн. ул.пл. в Иркутске (48,8 
кв.м, 3 эт.) на 2-, 3-комн. в Ангар­
ске с доплатой. Тел.: 8-902-1-725- 
440, 8-950-1-012-415.

* 1-комн. (189 кв-л, 33,2 кв.м, 2 
эт.) + дом в Б. Елани (57,2 кв.м, 
кирп., евроокна, бойлер, скважи­
на, баня, постройки, насажд., 20 
сот.) на дом в Ангарске. Тел.: 8- 
908-6-513-652.

* 1-комн. (2 эт.) на дом в черте 
города или дачу. Тел.: 8-902-7- 
613-818.

* 1-комн. ул.пл. (7 мр-н, 7/9 эт.) 
на 2-, 3-комн. ул.пл./эксперимент, 
(кроме 1 эт.). Тел.: 8-914-0-048- 
474.

* Комнату в Иркутске (13 кв.м, 
балк. остекл., в хор. сост., 3 хоз.) 
на комнату в Ангарске + доплата. 
Тел.:8-964-2-782-083.

*Комнату(Зхоз.,2эт., 14,7кв.м, 
60 кв-л, д. 5) + доплата (550 т.р.) 
на 1-комн. в центре, по ул. Ко­
минтерна (неугловую). Тел.: 52- 
52-14.

* Комнату в общежитии (82 кв- 
л, д. 19, 5 эт., 12,1 кв.м, в хор. 
сост.) + доплата на дом в р-не Ан­
гарска. Или на 1-, 2-комн. Тел.: 
52-52-14.

* Комнату (2 хоз., 120 кв-л, д. 
22,1 эт., 14,5 кв.м, ПВХ) + доплата 
(500 т.р.) на 1-комн. Варианты. 
Тел.: 52-99-80.

* Дачу в с/о «Нефтяник» (зимний 
благоустр. шлакозасыпной дом 
40 кв.м, гараж, баня, 10 сот.) на 
квартиру. Тел.: 8-902-1-758-357.

* Дом в Б. Елани (3-комн., 57,2 
кв.м, евроокна, бойлер, скважина, 
баня, постройки, насажд., 20 сот.) 
на квартиру в Ангарске. Или про­
дам. Тел.: 8-908-6-513-652.

* Дом в мр-не Строитель (48 
кв.м, прописка, в собств., 14 сот.) 
на квартиру. Или продам. Тел.: 8- 
952-6-253-244.

* Дом в п. Северный на две квар­
тиры. Или продам. Варианты. Тел.: 
8-983-6-918-310.

*** Дачу в с/о «Строитель-1», на 
о. Ясачный (2-эт. брус, дом, на 
фунд., без отделки, кирп. печь, 
баня брус, на фунд., гараж, теп­
лица, насажд., недалеко Китой) 
на а/м, гараж. Или продам за 500 
т.р. Тел.:8-950-1-270-099.

** Гараж в 61 кв-ле (теплый) на 
а/м, дачу. Тел.: 8-914-9-323-043.

*** Гараж в а/к «Сигнал» (6x4, 
свет, смотр, яма, подвал) на гараж 
в а/к «Маяк», «Восход», «Мотор», 
в р-не 18 мр-на. Тел.: 8-924-7- 
071-412.

*** Гараж в а/к «Тепличный», в 
15 мр-не (на 2 а/м, 4x11, окрашен, 
нов. кровля, техэтаж, сухой под­
вал, свет, тепло) на дачу. Или про­
дам за700 т.р. Тел.: 8-924-6-254- 
158.

ТЦ «Вельвет», 1 эт., пав. 12, 
т. 8-950-127-30-15

*** Гараж в а/к «Сигнал» на дачу. 
Тел.: 8-964-7-576-832.

*** Гараж в а/к «Сигнал» на дачу. 
Тел.:8-904-1-272-384.

*** Гараж в а/к «Сигнал» на дачу. 
Тел.: 8-924-6-091-902.

*** Гараж в а/к «Сигнал» на дачу, 
а/м. Тел.: 8-983-4-056-257.

** УАЗ-«санитарку» 2003 г. в. на 
лошадей. Тел.: 8-924-5-454-700.

*** «Форд-Фокус-2» 2008 г.в. (V 
1,6 л, механика, универсал, цена 
370 т.р.) + гараж в а/к «Сигнал» 
(280 т.р.) на микроавтобус. Тел.: 
8-924-7-071-412.

** Машину посудомоечную (Рос­
сия) на велосипед. Тел.: 8-914-0- 
039-727.

• 375° -  930 р./г
• 500° -  1240 р ./г Процентная
• 583°-585° -  1450 р./г ставка
• 75 0 °-1 8 5 0  р ./г от 3,8%
• 958° -  2370 р ./г  в месяц
• 999° -  2470 р./г
• серебро 925° -  26 р./г
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Тел.: 8901-641-63-13

** Бензогенератор (СССР, 36 Вт) 
на мотороллер. Тел.: 8-914-0-039- 
727.

*** Инструмент на строймате­
риалы, мясо, гараж. Тел.: 8-924-
7-071-357.

* Плиты ЛДСП (1,72x0,85) на ди­
ван (соврем.). Или продам. Тел.:
8-983-6-918-310.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Набираем, редактируем кур­
совые и дипломные работы в со­
ответствии с требованиями ГОСТа 
высшей школы. Построение 
плеяд, гистограмм, графиков для 
психологов и студентов других 
специальностей. Тел.: 543-780, 
8-914-9-368-934.

* Выполняю чертежи по начер­
тательной геометрии и инженер­
ной графике, машиностроитель­
ные чертежи и схемы. Вручную и 
на компьютере. Быстро и каче­
ственно. Тел.: 8-964-3-533-333.

* Выполняю контрольные, зада­
чи по физике, математике, ин­
форматике, общей, органической, 
аналитической, физической хи­
мии, метрологии, материалове­
дению, теории горения и др. Бы­
стро и качественно. Тел.: 8-964- 
3-533-333.

* Выполняю контрольные, зада­
чи, курсовые по сопромату, тео­
ретической механике, гидравлике, 
термодинамике, ПАХТ, ТММ, де­
талям машин, электротехнике и 
др. Быстро и качественно. Тел.: 
8-964-3-533-333.

* Электротехника и ТОЭ -  ре­
шение задач, выполнение конт­
рольных работ. Выполнение чер­
тежей на ПК (Автокад). Тел.: 67- 
70-95, после 18 ч., 8-902-5-791- 
985.

* Французский, английский язы­
ки. Индивидуально и в группе. 
Тел.: 8-908-6-515-407, 54-53-08.

* Английский, немецкий яз. 
Опытный преподаватель выпол­
няет переводы, контрольные, 
срочные работы. Тел.: 53-37-48.

* Репетиторство по математике. 
Подготовка к поступлению в тех­
никум. Тел.: 52-39-71.

* Выполняю контрольные работы 
по химии. Набор и распечатка 
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

123.7/96.^9.1

45.0/28,0/6.0 I  
32,6/16,5/8,3 _
110 квм___

1/10

24 кв.м
22,3 кв.м 

УЧАСТКИ

2800горг
2900
2600
2950 _______
25/0торг
2900 ________
2500торг
1650. ____________

_2550горг 
1850горг(с выходом) 
2100торг(о6мен)

_2000__ _  _
3500 ____________

_3600горг
2000торг

1ЭООторг

3200торг

22 0 0  т о р г  ,
1750 торг 
9000 торг _  _

600 торг
850_______________

____________________________________ 1900— :
Северный, ул. Тургенев__________________________ __________ 1000
Китай, дрм_46кв.м,_16 соток, центральное водоснабжение 1670
Китай СНТ «Лесник-1», баня, гараж, беседка, 6 соток,

_______________________ ___ МАШИНА В ПОДАРОК. _  ЭООтор г

Китай, два дома — 28,1 кв.м и 93,5 кв.м, земля -  677 кв.м 900 торг
Малышовка, участок, 2,5 гектара __________________________ 3500
СНТ «Расцвет» 112 к в .м ___________________________ /_______ 2450 торг
СНТ «Лужки», 10 соток____  _______________   _ 190 торг
СНТ «Нефтяник», 22 сотки, (благоустр.^баня, гараж, сигн.) 5000 торг
207 кв. СНТ «Расцвет» 6 соток, баня, гараж, курятник______________730 торг
СНТ «Калиновка-2». 7 соток_________________________________ Iffl торг
САДОВЫЕ УЧАСТКИ (Хомутово/по 1Q соток. 17 км от Иркутска 150
СНТ «Огонек», 130 кв.м, отличное состояние . _  _
CHI «Лесник 1», 54 кв.м, 11 соток, брусовый дом _  ____
СНТ «Мичуринец». 160 кв.м. 10 соток. 2-эт. 5чсомн,_бру(»войдом.
Северный,. 105кв_..м .............
СНТ «Родник», 6,5 согки, 2-этажный дом, 38 к в .м ___________
СНТ «Горки», земельный участок, 15 союк _______
СНТ «Труженик» 5,6 сотки, 25 кв.м
СНТ «Старая Ясачная», дом 2-з\ 45 кв.м, баня, араж________
СНТ «Тополёк» 20 кв.м (возможно под материнский сертификат)

Старая Ясачная/Тб с. ______________ Ь соток
СНТ «Сосновый_Бор», Эсотак, дом_30 кв.м. 
СЩ «Аист». 12 соток, дом 30 кв.м 
СНТ «Утес». 5 соток, дом 30 кв.м 
ВЫКУПАЕМ КВАРТИРЫ

2500 торг_______
__ S S O t o q t  —
с зимн. прожив. 4500 _ 

4500 торг
700 торг ______
125 т о р г
1250 торг(обмен) 
ЭООторг
380____________
400
250
370 торг
550торг_________

i \ ТТТТТТТ^|  I I Т т т т
\ ± k i k i  H I лЖ !!:: #  (Ш Е П к М Ш М П Ш П Е Ш Ш ]

http://www.anmei
http://www.sakura-irK.ru
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Т Е П Л О Г П  www- 38teploff.ru 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

То л ь к о  э т и м  л е т о м !
СУПЕРСКИДКИ на потолки, окна , лодж ии  

РАССРОЧКА ДО 12 МЕСЯЦЕВ БЕЗ ПРОЦЕНТОВ
ГАРАНТИЯ 10 ЛЕТ. ПЕНСИОНЕРАМ ДОП. СКИДКА + ПОДАРОК 5 Т.Р. 

Звоните прямо сейчас!
92 кг-.-, z. 5, -  SS-C'-S? "Я • "эбест», т. 68-09-Тб

I
* 1 3  М р -Н , Д.12 (ост. "Магазин 

•Центральный-)

/ М А О Н З У - Л  ц  * *  ■.

•ЛОДЖ ИИ • ОКНА " „ Щ ф  
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ g  ^
т. 8-964-356-66-01,67-44-33

ПИЦЦЫ
о б е д о в  и  у ж и н о в

______________ s ‘IU nu и a гкум
65 -48 -10 , 56 -62 -56 , 8 -902 -56 7 -4 8 -1 0

О  Светлый Дом

8 ООО р.

ЛОДЖИИ

БАЛКОНЫ

НАТЯЖНЫЕ 
01МММ

Беспроцентная
У; ‘ рассрочка до 1 года

окно, л _ _
Требуется м онтаж ник

Адрес:
12а мр-н, дом 2, 

т. 63-88-28, 
68-38-32

ого (80 к«Ш

__________  Г. 633-005,52-82-35

J i \  I Г -  \  ОГРАНИЧИТ!
~ “ Л  J  “  “ *  • “  n T V D U R A U

ОГРАНИЧИТЕЛЬ  
ОТКРЫВАНИЯ  

СТВОРКИ

Цена действительна при предъявлении купона 
Окно под ключ! В стоимость входят монтаж, под­

оконник (200 мм), откосы, водоотлив + ПОДАРОК!

' ■  РЕМОНТ ОКОН яш
Г I С ) J I Х * f  \  I \  I Бесплатно:

J  J  — - / J  замеры, доставка,
БЕСПРОЦЕНТНАЯ РАССРОЧКА вывоз мусора
СРО К И С П О Л Н Е Н И Я  -  1 Д Е Н Ь

ОКНА
ДВЕРИ

Официальны! 
представитель
компании ________

(входные, межкомиатные)

БАЛКОНЫ/ЛОДЖИИ
(« й м к а , утеялемме, расширение) 

РОЛЬСТАВНИ 
НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 

т. 630-122, 51-93-94, 8 -902-5 -614-232

(Р Е М О Н Т, РЕГУЛ ИРО ВКА  Ф УР Н И ТУР Ы ,
ЗА М ЕНА  У П Л О Т Н И ТЕ Л Е Й )

1 (РАСШ ИРЕНИЕ, 
УТЕПЛЕНИЕ, ОБШИВКА)

(РЕМОНТ, РЕГУЛИРОВКА)

, (ВХОДНЫЕ, МЕЖ КОМНАТНЫ Е) РА(

'(ОТ 500 РУБ./КВ.М, УКЛАДКА) PA|blX'л уу£гпляшкя.л.)угл . я. |U I эии п н к в . т ,  jiu ihm im j АВБЬ.ХОДИЬ.

@68-60-58 @54-62-62 В 8-901-632-35-62
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